
digitálně podepsal:
Svoboda Jiři Ing.
06.08.2019 8:38
cert: PostS»gnum Qualified CA 2
sn: 37 FF D

SMLOUVA NA ÚDRŽBU, SERVIS A PROVOZ PARKOVACÍCH AUTOMATŮ
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy poskytovatele: 
číslo veřejné zakázky:

2019001801b
19/308/334
19087

1. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Ing. Jiří Svoboda, primátor města
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800 
tel.: 386 802 216
e-mail: cizekl@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Poskytovatel: 
název: 
sídlo:

ČD - Telematika a.s.
Pemerova2819/2a, 130 00 Praha 3

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8938
zastoupený: 

ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

Ing. David Wolski, předseda představenstva a Ing. Bruno Wertlen, MSc.
PhD., člen představenstva
Ing. Martin Stružka - technik tel. 603 460 217
61459445
CZ61459445

II. Účel smlouvy a prohlášení smluvních stran
1. Objednatel má zájem na pokrytí vybraných lokalit města České Budějovice parkovacími automaty 

a vzniku funkční sítě parkovacích automatů pro zajištění komfortního parkování občanů 
a návštěvníků města. Účelem této smlouvy je tak zajistit údržbu, servis a provoz parkovacích 
automatů na území Českých Budějovicích tak, aby byl v co nejširší míře naplněn zájem města na 
zejména přehledném a funkčním systému parkování ve městě.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva na údržbu, servis a provoz parkovacích automatů 
je neoddělitelně spjata s rámcovou dohodou na dodání parkovacích automatů a poskytnutí 
souvisejících služeb a v tomto smyslu je nezbytné oba dokumenty zejména vykládat.

1

mailto:cizekl@c-budejovice.cz


III. Předmět plnění
1. Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek poskytovatele řádně a včas zajišťovat pro objednatele 

údržbu, servis a provoz (dále společně též jen jako „plnění“) parkovacích automatů (dále též jen 
„PA“) dodaných poskytovatelem v rámci plnění rámcové dohody na dodání parkovacích automatů 
a poskytnutí souvisejících služeb, a to způsobem stanoveným v této smlouvě.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění v jakosti a kvalitě odpovídající nabídce podané 
poskytovatelem v rámci zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena (dále též jen 
„zadávací řízení“), zadávací dokumentaci, příslušným přílohám této smlouvy a účelu vymezenému 
touto smlouvou, případně účelu obvyklému.

IV. Bližší specifikace předmětu plnění
1. Plnění dle této smlouvy zahrnuje zejména:

a. pravidelné servisní prohlídky: pravidelný profylaktický servis PA, a to po celou záruční 
i pozáruční dobu, kdy pozáruční dobou se rozumí doba od uplynutí záruční doby PA do 
uplynutí šedesáti (60) měsíců ode dne dodání posledního PA na základě rámcové dohody na 
dodání parkovacích automatů a poskytnutí souvisejících služeb, resp. na základě dílčích 
realizačních smluv uzavřených na základě této rámcové dohody. Poskytovatel bude pravidelný 
profylaktický servis PA provádět vždy jednou za šest (6) měsíců. Pravidelný profylaktický 
servis bude poskytovatelem objednateli poskytován v místě umístění PA, nedohodnou-li se 
strany jinak. V záruční době PA bude servis poskytovatelem poskytován bezúplatně, 
v pozáruční době pak za úplatu dle příslušných příloh této smlouvy. Poskytovatel zároveň 
poskytuje objednateli záruku za jakost pravidelného servisu PA v délce šesti (6) měsíců ode 
dne protokolárního převzetí provedeného plnění (servisu PA) objednatelem.

b. záruční a mimozáruční servis: servis po dobu běhu záruční doby PA a po dobu pozáruční 
doby. Mimozáručním servisem se rozumí opravy, ke kterým není poskytovatel, jakožto 
prodávající na základě rámcové dohody na dodání parkovacích automatů a poskytnutí 
souvisejících služeb, resp. na základě dílčích realizačních smluv uzavřených na základě této 
rámcové dohody, povinen ani z titulu odpovědnosti za vady, ani z titulu záruky za jakost, 
včetně oprav veškerého HW a SW tvořícího součást dodávky, a to po celou záruční i pozáruční 
dobu. Mimozáruční servis bude poskytovatelem objednateli poskytován v místě umístění PA, 
nedohodnou-li se strany jinak. Lhůty, v nichž musí být zahájeno zjišťování závady v místě 
plnění a provádění záručního a mimozáručního servisu, jsou uvedeny v příslušných přílohách 
této smlouvy a všeobecných obchodních podmínkách, přičemž lhůty určené v přílohách této 
smlouvy mají vždy přednost. Termíny provedení opravy v rámci záručního a mimozáručního 
servisu jsou uvedeny v příslušných přílohách této smlouvy. Poskytovatel poskytuje 
objednateli záruku za jakost oprav provedených v rámci mimozáručního servisu v délce šesti 
(6) měsíců ode dne protokolárního převzetí provedené opravy objednatelem.

c. uživatelská podpora softwaru: poskytovatel je povinen poskytovat objednateli uživatelskou 
podporu SW po celou dobu záruční dobu PA a v pozáruční době.

d. upgrade dohledového centra: poskytovatel je povinen provádět upgrade monitorovacího SW 
(dohledového centra), které bylo objednateli dodáno v rámci plnění rámcové dohody na 
dodání parkovacích automatů a poskytnutí souvisejících služeb, a to po záruční dobu PA 
a v pozáruční době.

2. Poskytovatel se zavazuje, že v případě závady na PA, která není odstranitelná do tří (3) pracovních 
dnů, bezplatně přenechá objednateli do dvaceti čtyř (24) hodin od obdržení požadavku objednatele 
jiný parkovací automat, a to až do doby odstranění závady na PA, a provede napojení náhradního 
parkovacího automatu na monitorovací SW a jeho následné odpojení, deinstalaci a odvoz, přičemž 
náhradní PA bude mít stejné parametry, jako má závadný PA, a bude plně funkční.

2



V. Objekt poskytovaného servisu
1. Objednatel předá poskytovateli do správy (k údržbě, servisu a provozu) PA na základě předávacího 

protokolu, ve kterém budou předávané PA identifikovány.

VI. Doba trvání
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu poskytování servisu, jak je specifikován 

v čl. IV této smlouvy.

VII. Cena
1. Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit za plnění provedené na základě této smlouvy cenu 

určenou podle jednotkových cen uvedených v příloze této smlouvy.
2. Jednotkové ceny za plnění uvedené v příloze této smlouvy jsou konečné a závazné po celou dobu 

trvání jakéhokoli smluvního vztahu vzniklého na základě této smlouvy. V ceně plnění jsou zahrnuty 
veškeré náklady poskytovatele související s plněním na základě této smlouvy, např. licenční 
poplatky, náklady na materiál, na technologická zařízení, na dopravu a přepravu a vyhotovení 
veškerých potřebných podkladů a dokladů.

3. K ceně za plnění bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Jednotkové ceny vymezené v příslušné příloze této smlouvy byly poskytovatelem určeny na základě 
modelového zadání, které nemusí být shodné s plněním, které objednatel bude ve skutečnosti 
požadovat, a poskytovatel je s tímto srozuměn.

VIII. Odstoupení od smlouvy
1. Nad rámec případů vymezených všeobecnými obchodními podmínkami je objednatel oprávněn od 

této smlouvy odstoupit v případě, kdy kontrolní osazení PA provedené na základě rámcové dohody 
na dodání parkovacích automatů a poskytnutí souvisejících služeb nesplní požadavky objednatele. 
Odstoupení bude účinné dnem doručení odstoupení poskytovateli a bude učiněno s účinky ex tunc.

IX. Vyhrazená změna závazku
1. Aniž by bylo dotčeno znění čl. VII všeobecných obchodních podmínek, si objednatel v souladu 

s ust. § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhrazuje v případě předčasného ukončení této smlouvy změnu v osobě poskytovatele 
v průběhu realizace plnění a jeho nahrazení účastníkem zadávacího řízení, který se dle výsledku 
hodnocení umístil druhý v pořadí, a to za cenových podmínek (jednotkových cen) obsažených 
v nabídce tohoto v pořadí druhého účastníka zadávacího řízení a v souladu se závazným návrhem 
smlouvy uzavřené s poskytovatelem, který má být nahrazen, přičemž objednatel je v takovém 
případě oprávněn v nezbytném rozsahu znění smlouvy upravit.

2. Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, odmítne 
poskytovat plnění namísto původně vybraného poskytovatele za podmínek uvedených výše, je 
objednatel oprávněn obrátit se za týchž podmínek na účastníka zadávacího řízení, který se umístil 
jako třetí v pořadí.

X. Pojištění
1. Poskytovatel je povinen si na své náklady zajistit pojištění ve smyslu čl. XVII podčl. B všeobecných 

obchodních podmínek, a to v minimální výši 5.000.000,- Kč.

3



XI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. Znční čl. XIV podčl. C odst. 1 se pro účely této smlouvy mční a novč zní:

„Objednatel je oprávněn smlouvu ukončit výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou oznámením 
takové výpovědi poskytovateli. Výpověď nabude účinnosti dnem doručení oznámení poskytovateli.44

XII. Zvláštní smluvní pokuty
1. Nad rámec smluvních pokut sjednaných v čl. XVI všeobecných obchodních podmínek si smluvní 

strany sjednávají, že v případě prodlení poskytovatele s poskytováním servisu ve lhůtách daných 
příslušnými přílohami této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši specifikované v příloze ě. 1 této smlouvy.

2. Ustanovení čl. XVI podčl. C a D všeobecných obchodních podmínek se pro účely smluvní pokuty 
vymezené v odst. 1 shora použijí obdobně.

XIII. Zástupci stran
ve smyslu čl. XIX odst. 1 všeobecných obchodních podmínek

1. Níže uvedené osoby jmenované smluvními stranami zastupují příslušnou smluvní stranu 
v technických záležitostech souvisejících s plněním dle této smlouvy.

a. Zástupcem objednatele je:
Ing. Ladislav Čížek, technik investičního odboru
tel.: 386 802 216
e-mail: cizekl@c-budejovice.cz

b. Zástupcem poskytovatele je:

2. Každá ze smluvních stran má právo změnit svého jmenovaného zástupce ve věcech technických, 
musí však o této změně druhou smluvní stranu písemně vyrozumět. Změna zástupce ve věcech 
technických je tak vůči druhé smluvní straně účinná teprve okamžikem, kdy jí byla změna písemně 
oznámena.

XIV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti smlouva nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém 
případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou v rozsahu neodporujícím smyslu a znění této 

smlouvy všeobecné obchodní podmínky objednatele verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen 
„všeobecné obchodní podmínky44), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně 
přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://wvvvv.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvy uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Podmínky pro zajištění údržby, servisu a provozu 
parkovacích automatů, příloha č. 2 - Kalkulační vzorec - Stanovení nabídkové ceny.

4

mailto:cizekl@c-budejovice.cz
http://wvvvv.c-budejovice.cz/verejne-zakazky


6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 15. 7. 2019, č. 932/2019.

V Českých Budějovicích V Praze

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 

statutární město České Budějovice

Ing. David Wolski, předseda
představenstva
ČD - Telematika a.s.

Ing. Bruno Wertlen, MSc. PhD., člen
představenstva
ČD - Telematika a.s.

5



Příloha č. 1

Podmínky pro zajištění údržby, servisu a provozu parkovacích automatů
Příloha č. 1 Rámcové dohody na údržbu, servis a provoz parkovacích automatů 

1 Předmětem veřejné zakázky je:

• Provedení údržby, servisu a provozu parkovacích automatů na základě „Rámcové dohody na údržbu, servis a provoz parkovacích 

automatů“

• Poskytování úplného servisu nutného pro trvání záruky a poskytování mimozáručního servisu, tj. servisních služeb poskytovaných na 

závady, na něž se nevztahuje záruka, a servisních služeb v tzv. pozáruční době.

• Poskytování profylaktického servisu po dobu záruční doby a po záruční době.

Stránka 1



Příloha č. 1

Tabulka č. 3 - Servisní zásahy

Kategorie Kritérium pro kategorizaci Lhůta pro zahájení 
řešení

Lhůta pro vyřešení servisního 
zásahu

Sankce za 
překročení 

lhůty
Incident
(typicky nefunkčnost
DC - nejsou 
odesílané parkovací 
transakce na systém 
třetí strany)

Porucha, která výrazně 
omezuje použití celého 
systému PA Zadavatelem, 
nebo jej činí nedostupný v 
oblastech, pro Zadavatele 
kritických.

Servisní zásah musí být 
zahájen do 30 minut od 
nahlášení.

Servisní zásah musí být vyřešen 
(porucha musí být v plném rozsahu 
odstraněna) do 6 hodin od nahlášení.

10 000 Kč/ 
hodina

High
(typicky nefunkčnost 1 
PA)

Porucha, která závažně 
omezuje použití jednotlivé 
části systému PA.

Servisní zásah musí být 
zahájen (opravu je nutno 
zahájit) do 6 hodin od 
nahlášení požadavku na 
servisní zásah.

Servisní zásah musí být vyřešen 
(opravu je nutno dokončit) do 24 hodin 
od nahlášení požadavku na servisní 
zásah.

100
Kč/hodina

Medium
Typicky nemožnost 
platby jedním 
z kanálů.

Porucha, která částečně 
omezuje použití části systému 
PA.

Servisní zásah musí být 
zahájen (opravu je třeba 
zahájit) do 12 hodin od 
nahlášení požadavku na 
servisní zásah.

Servisní zásah musí být vyřešen 
(opravu je nutno dokončit) do 48 hodin 
od nahlášení požadavku na servisní 
zásah.

50 Kč/hodina

Low Požadavek na změnu 
funkčnosti či nastavení 
provozních parametrů části 
systému PA.

Zahájit servisní zásah je 
nutno do 7 dní od 
nahlášení požadavku na 
servisní zásah.

Vyřešit servisní zásah je nutno do 14 
dní od nahlášení požadavku na 
servisní zásah (tedy v této lhůtě musí 
proveden požadavek na změnu 
funkčnosti či nastavení provozních 
parametrů části systému PA).

1 000 Kč/den

Lhůta pro zahájení Servisního zásahu se vždy počítá pouze v rámci provozní doby PA (tzn., je-li např. provozní doba PA nastavena v pracovní 

dny od 8:00 do 20:00) běží lhůta pro zahájení servisního zásahu vždy pouze v rámci tohoto intervalu). Pro stanovení ceny se uvažuje maximální 

provozní doba PA od 8.00 hod. do 20.00 hod. v pracovní dny.

Sankce začne být účtována v případě nesplnění lhůty pro vyřešení servisního zásahu a počítá se pouze v rámci provozní doby PA.

Stránka 2



Příloha č. 1

Seznam používaných zkratek:
CIS Centrální informační systém pro dopravu v klidu 
DC dohledové centrum 
HW hardware
ITS inteligentní dopravní systém 
PA parkovací automat 
PC osobní počítač 
RZ registrační značka 
SW software 
VO veřejné osvětlení

Stránka 3



Příloha č. 2 Servisní smlouvyKALKULAČNÍ VZOREC - STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY
vyplňují se pouze žlutě pod barvená pole !!!_________________________________________________________________

Kalkulace dodávek

Položka Popis popis
jednotky

jednotková 
cena v Kč bez 

DPH

Fáze 1 - oblast 
severozápad

Fáze 1 - cena v Kč 
bez DPH

Fáze 2 -
oblast

jihovýchod
Fáze 2 - cena v 

Kč bez DPH

Fáze 3 -
P+R

Dlouhá
louka

Fáze 3 - cena v 
Kč bez DPH

Fáze 4 -
oblast Jih- 
západ "I"

Fáze 4 - cena v 
Kč bez DPH

Fáze 5 Jih
východ

"H"
Fáze 5 - cena v 

Kč bez DPH
Fáze 6 -
Výhled

Fáze 6 - cena v 
Kč bez DPH

Dohledové centrum
dodávka a zprovoznění kus 174 800,00 1 174 800,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

licence na dohledové centrum (pro zapojení 1 PA) kus 1 552,50 30 46 575,00 17 26 392,50 3 4 657,50 13 20 182,50 7 10 867,50 9 13972,50
Dodávka, instalace a zprovoznění parkovacích dodávka PA včetně pokladny a označníku kus 196 348,70 30 5 890 461,00 17 3 337 927,90 3 589 046,10 13 2 552 533,10 7 1 374 440,90 9 1 767 138,30

pokladna / výběrová schránka (navíc pro 
provádění výběrů) kus 6 037,50 15 90 562,50 9 54 337,50 1 6 037,50 7 42 262,50 4 24 150,00 5 30 187,50

nový základ (včetně chrániček), terénní úpravy kus 4 151,50 30 124 545,00 17 70 575,50 3 12 454,50 13 53 969,50 7 29 060,50 9 37363,50
instalace PA a zprovoznění, včetně označníku kus 1 702,00 30 51 060,00 17 28 934,00 3 5 106,00 13 22 126,00 7 11 914,00 9 15318,00

Cena po fázích v Kč bez DPH

servisní PA kus 185 380,00 1 185 380,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Sada náhradních dílů* kus 290 997,00 1 290 997,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Dokumentace skutečného provedeni vč.
geodetického zaměření kus 13 225,00 1 13 225,00 1 13 225,00 1 13 225,00 1 13 225,00 1 13 225,00 1 13 225,00

6 867 605,50 3 531 392,40 630 526,60 2 704 298,60 1 463 657,90 1 877 204,80
Celkem ceny dodávek v Kč bez DPH 17 074 685,80

Kalkulace dodávek spotřebního materiálu, mimozáručního a pozáručního servisu

Položka Poznámka popis
jednotky

jednotková 
cena v Kč bez 

DPH

Počet 1. -10. 
rok

Cena 1. -10. rok v 
Kč bez DPH

Sada náhradních dílů* lks s dodávkou prvního PA sada 290 997,00 1
Profylaktický servis PA kalkulováno lh na 1 PA/rok hodina 974,70 350 341 145,00
Drobný rozvoj SW PA a DC včetně servisních zásahů na 
dohledovém centru hodina 513,00 250 128 250,00

Opravy PA - cestovné (resp. paušál za výjezd)
předpoklad od 6. roku - předpoklad 70 výjezdů / 
rok kus 2 052,00 350 718 200,00

Oprava displeje výměnným způsobem vč. dílů kus 29 446,20 20 588 924,00
Oprava krycího skla displeje výměnným způsobem vč. 
dílů kus 0,00 20 0,00

Oprava zkoušeče mincovníku výměnným způsobem vč. 
dílů kus 1 898,10 30 56 943,00

Oprava mincovníku výměnným způsobem vč. dílů kus 1 898,10 50 94 905,00
Oprava mezipokladny výměnným způsobem vč. dílů kus 3 180,60 20 63 612,00
Oprava tiskárny výměnným způsobem vč. dílů kus 6 361,20 20 127 224,00
Oprava solárního panelu výměnným způsobem vč. dílů kus 4 740,12 15 71 101,80
Oprava hlavního řídícího modulu výměnným způsobem 
vč. dílů kus 8 023,32 15 120 349,80

Oprava terminálu bezkontaktních platebních karet 
výměnným způsobem vč. dílů kus 6 463,80 40 258 552,00

Oprava tlačítka výměnným způsobem (pokud je 
součástí HW PA) vč. dílů kus 964,44 50 48 222,00

Oprava jednotky zdroje PA výměnným způsobem vč. 
dílů kus 2 739,42 20 54 788,40
Jiná oprava (cena práce) hodina 492,48 360 177 292,80

Celkem za spotřební materiál, mimozáruční a pozáručí servis v Kč bez DPH 2 849 509,80

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 19 924 195,60

Záruční servis včetně cestovného a materiálu, na který se vztahuje záruka, je zdarma.
SIM karty pořizuje město / DPmČB
Předpokládaná jednotná garance 60 měsíců od předání jednotlivých fází.
Lhůta pro zahájení servisního zásahu je v rámci provozní doby PA (tzn., je-li např. provozní doba PA nastavena v pracovní dny od 8:00 do 20:00hod.), běží lhůta pro zahájení servisního zásahu pouze v rámci tohoto intervalu. 
Potřebné souhlasy s umístěním parkovacích automatů zajišťuje zadavatel.
Ceny jsou závazné pro zadavatele i pro jim zřízené příspěvkové či obchodní společnosti.
Nevyceněny smí zůstat pouze položky, které s ohledem na konkrétní provedení PA nejsou aplikovatelné.



ks Kč/ks bez DPH Cena v Kč bez 
DPH

* Sada náhradních dílů obsahuje: tiskárna - 3 kusy 3 16 222,50 Kč 48 667,50
jednotkové ceny použité pro kalkulaci ceny sady ND jednotka zdroje - 2 kusy 2 4 441,50 Kč 8 883,00

musí být totožné jako jednotkové ceny uvedené v mincovní jednotka - 3 kusy 3 13 398,00 Kč 40 194,00
příloze č.3 Smlouvy - ceník náhradních dílů hlavní řídící modul - 2 kusy 2 11 991,00 Kč 23 982,00

terminál bezkontaktních bankovních karet - 2 
kusy 2 11 938,50 Kč 23 877,00

označník PA 1 3 927,00 Kč 3 927,00

sada tlačítek (pokud je součástí HW PA) - 3 kusy 3 1 764,00 Kč 5 292,00

svazek kabeláže - lkus 1 2 803,50 Kč 2 803,50
displej - 3 kusy 3 36 445,50 Kč 109 336,50
krycí sklo displeje, pokud není součástí displeje - 
2 kusy 2 - Kč -

napájecí akumulátor - 3 kusy 3 4 074,00 Kč 12 222,00
rychlonabíječka napájecího akumulátoru 2 kusy 2 2 079,00 Kč 4 158,00
solární panel -1 kus 1 4 851,00 Kč 4 851,00
sada náhradních zámků s kliči -1 kus 1 2 803,50 Kč 2 803,50

Cena sady ND celkem bez DPH 290 997,00 Kč


